
Heinäkuu on tänä vuonna hemmotellut meitä toden teolla.  
Aurinko on paistanut, lämpö on hellinyt ja monet ovat ehti-
neet nauttia lomasta ja luonnonrauhasta. Samalla kunta on 
ollut täynnä elämää – kesätapahtumia, vierailijoita ja iloisia 
kohtaamisia.

Nyt kun katseet alkavat kääntyä hiljalleen kohti loppuke-
sän tunnelmia, odottelemme jo innolla tulevia Lumijokipäiviä 
sekä perinteisiä Ahvenmarkkinoita Varjakassa. Nämä tapah-
tumat tuovat kyläläiset yhteen markkinahumun, paikallisten 
herkkujen, käsitöiden ja lämpimän tunnelman äärelle – mikä 
voisikaan olla parempaa loppukesän viettoa?

Elokuu tuo mukanaan myös uusia kasvoja. Saamme kunnan-
talolle vahvistusta, kun Padasjoelta Lumijoelle muuttava Kati 
Gran aloittaa työnsä talous- ja hallintojohtajana. Toivotan Katin 
lämpimästi tervetulleeksi – on hienoa saada joukkoomme lisää 
osaamista ja sitoutumista Lumijoen kehittämiseen. Erityisen 
ilahduttavaa on huomata, kuinka yhä useampi johtoryhmäm-
me jäsen tuntee paikkakunnan omakseen, mikä vahvistaa yh-
dessä tekemisen voimaa ja kunnan sisäistä asiantuntemusta.

Yhteistyön tuloksia näkyy jo konkreettisesti: tänä kesänä 
valmistui pitkään odotettu peruskorjaus Luontotiellä, jonne 
rakennettiin kunnan ensimmäinen upea kylätie. Tämä panos-
tus sujuvoittaa asukkaiden arkea ja lisää turvallisuutta – se on 
osoitus siitä, kuinka investoinnit voivat yhdistää käytännölli-
syyden ja arjen viihtyvyyden.

Samaan aikaan on ollut ilo seurata, kuinka tonttikampan-
jamme on herättänyt todellista kiinnostusta – uusia tontteja va-
rataan, ja yhä useampi perhe näkee Lumijoen maaseudun rau-
han, merellisen ympäristön ja toimivan arjen houkuttelevana 
mahdollisuutena rakentaa oman elämänsä kotipesä juuri tän-
ne. Nyt onkin mitä parhain aika rakentaa oma tarina Lumijoelle!

Kesän jälkeen alkaa jälleen tiivis työrupeama. Talousarvion 
valmistelu vuodelle 2026 on käynnissä, ja vaikkei talouden raa-
meissa ole paljon väljyyttä, olemme Lumijoella tottuneet teke-
mään päätöksiä harkiten ja vastuullisesti – kehittämisen näkö-
kulmaa unohtamatta.

Syksy tuo mukanaan myös pohdintaa ja neuvotteluja; käym-
me Pohteen kanssa vuokraneuvotteluita sote-kiinteistöistä, ja 
uusi valtuusto jatkaa kouluttautumistaan, jotta päätöksenteko 
pysyy ajantasaisena, osaavana ja rakentuu hyvälle yhteistyölle.

Samalla kohtaamme suuria muutoksia. Pohteen päätös lak-
kauttaa osan kunnan terveyspalveluista on herättänyt ymmär-
rettävästi huolta, mutta me Lumijoella emme jää sitä surkutte-
lemaan – katsomme eteenpäin. Nyt pohdimme yhdessä, miten 
voimme uudistaa palveluitamme niin, että ne säilyvät ja jopa 
kehittyvät – ehkä uusin kumppanuuksin ja rohkein avauksin. 
Uskon, että tästäkin tilanteesta voi versoa jotain uutta ja hyvää, 
kun lähestymme muutosta yhdessä ja rakentavasti.

Loppukesän kääntyessä elokuuhun arki alkaa taas pyöriä; 
koulut käynnistyvät, ja liikenteessä näkyy iloisia pieniä koulu-
laisia reppuineen matkalla opin tielle. Muistetaan liikennetur-
vallisuus erityisesti suojateillä ja koulun läheisyydessä – jokai-
nen meistä voi olla mukana turvaamassa lasten koulumatkaa.

Lopuksi haluan toivottaa kaikille kuntalaisille levollista, 
lämmintä ja yhteisöllistä elokuuta. Nautitaan pimenevistä il-
loista ja elokuun lämmöstä, ja tavataan toisemme Lumijoki-
päivillä ja Ahvenmarkkinoilla – oman kylän tutussa ja turvalli-
sessa ympäristössä.

LUMIJOKI KUNTATIEDOTE 
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LOPPUKESÄN TAPAHTUMIA :
•	Lumijoki päivien rantakirkko  

17.8.25 klo 13.00. Kirkkokahvit
•	Venetsialaiset 23.8.25 
Ilmoitamme lisää tapahtumista facebookissa!
Pistäppä kahvila Hailuotolaiva seurantaan 

Kahvila Hailuotolaiva
Varjakantie 828, 91980 Lumijoki   • p. 046 683 8010
kahvilahailuotolaiva@gmail.com

Tervetuloa kesän viettoon Lumijoen Varjakkaan!
Yli satavuotias Hailuotolaiva kahvila 
avaa ovensa 1.6.-31.8.2025 
Avoinna ma-pe 14-20  la-su 12-20

Meiltä löytyy: Kahvilan monenlaiset suolaiset ja makeat 
itse valmistetut leivonnaiset ja pallo jäätelöt. Virvokkeita 
aikuisille ja lapsille.   Sauna- ja kokoustilat, matkaparkki, 
hytti majoitusta. Uimaranta. Vierasvenepaikkoja. 
Tiedustelut ja varaukset ensisijaisesti sähköpostilla  
kahvilahailuotolaiva@gmail.com

Kirjailijavieraana
Kati Hiekkapelto

Lumijoen kirjasto ma 15.9. klo 17

Tervetuloa!
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LIIKUNTA

NUORISOTYÖ

TYÖVÄENTALO TYÖNLINNA 
varattavissa juhliin ja muihin tilaisuuksiin
Tiedustelut ja varaukset:
Silvo Nybacka...040 508 7627
Teppo Greus......0400 015 417                
Työnlinna keskellä Lumijoen kirkonkylää, 
siellä onnistuu kaikki juhlat, niin pienet kuin suuret. 
Tule ja koe tunnelmallinen Työnlinna.
Työväentalon pihassa on metallinkeräyslava,  
lavalle voi tuoda kaikkea metallia, paitsi jääkaappeja 
ja muita kylmälaitteita tai auton renkaita. Tarvittaessa 
noudamme metallit, soita p. 040 508 7627

www.tyonlinna.fi
S-posti: info@tyonlinna.fi

LIIKUNTAHALLIN KÄYTTÖVUOROJEN HAKEMINEN  
SEURAAVALLE KAUDELLE AJALLE 1.9.2025 – 17.5.2026
Liikuntahallin käyttövuorotoivomukset talvikaudelle tulee toimittaa kirjallisena/ 
sähköpostitse nuorisotilalle tai kirjastolle maanantaihin 25.8.2025  
mennessä (Toripolku 3, 91980 Lumijoki/salla.mertala(at)lumijoki.fi). 

Hakemuksessa tulee olla
•	 viikonpäivä (ma-pe / la-su) ja kellonaika (15-22 / 9-19)
•	 koko sali / puoli salia
•	 ryhmän kahden täysi-ikäisen vastuuhenkilön nimet ja yhteystiedot  

(osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero).
Hakulomakkeita on saatavana kirjastolta ja nuorisotilalta. Vakinaisia vuoroja voivat hakea 
ensisijaisesti järjestöt. Hakulomake löytyy myös kunnan nettisivuilta liikuntahallin alta.
Tiedustelut vapaa-aikatoimenohjaaja Salla Mertalalta, 044 0556077

NUORISOTILA Nöre, Toripolku 3, (kirjaston ”takana”)
AVOINNA 2025 SYKSY 
Ma 17-20 nuoret (13v ->)  • Ke 17-20 nuoret   • To 13-16 1.-6.-luokkalaiset  • Pe 17-23 nuoret
Seuraa syyslomaviikon (43) aukiolot ja tapahtumat facesta/instasta tai kunnan sivuilta.
Nuorisotilassa toimivat ohjaajina vapaa-aikatoimenohjaaja Salla Mertala ja Tanja Huttu 
(4H). Vapaa-aikatoimen toimintaan kannattaa käydä tutustumassa myös netissä: Face-
bookissa ”Lumijoen nuoriso -ja liikuntatyö”-sivulla.

LUMIJOEN KIRJASTO HIIDENKIVI TIEDOTTAA	

KIRJASTO AVOINNA
Henkilökunta paikalla
Ma 12–18 • Ti-ke 12–16 • To 12–18 • Pe 12–15
Omatoimikirjasto joka päivä klo 10–21.
Omatoimikirjautumiseen tarvitset kirjastokortin  
ja siihen liitetyn PIN-koodin, jonka saat kirjastosta  
palveluaikana.

NÄYTTELYT:
Elokuu: Eklund Carina, Iikka ja Arimo:  
”Luonnon trilogia”; tinataidetta, valokuvataidetta - luonnon kauneudesta
Syyskuu: Anja Nissinen, ”Illanvietto”; keraamisia veistoksia ja akryylimaalauksia
Lokakuu: Vapaana
Marras-joulukuu: ArsLimingan yhteisnäyttely

SATUTUOKIOT: 
Tervetuloa kirjaston satuhetkiin kerran kuukaudessa perjantaisin klo 9.30 ja 10.00.
Satupäivät ovat 22.8., 26.9., 31.10. ja 28.11.  

KUNTIEN YHTEINEN E-KIRJASTO JA POHJOISEN EKIRJASTO
OUTI-kirjastoissa on käytössä kuntien yhteinen E-kirjasto, joka tarjoaa e-kirjoja, ääni-
kirjoja ja digilehtiä. Lataa sovellus puhelimellesi tai tabletillesi sovelluskaupasta. Sovel-
lukseen rekisteröidytään ensimmäisellä kerralla vahvan tunnistautumisen avulla. Muita 
e-aineistoja, esim. musiikkia ja elokuvia, tarjoaa edelleen Pohjoisen eKirjasto. Näiden ai-
neistojen käyttöön tarvitset kirjastokortin ja siihen liitetyn 
PIN-koodin. E-aineistoihin pääsee verkkokirjaston kautta 
osoitteesta: https://outi.finna.fi/Content/ekirjasto.
Passikuvauspäivä kirjastolla pe 8.8. klo 10–17
Lumijoki-päivien markkinat torilla kirjaston edessä la 16.8. klo 10–14
Kirjastossa tarjolla poistokirjoja ja -lehtiä veloituksetta, tule tekemään löytöjä! 
Kirjailijavierailu kirjastossa ma 15.9. klo 17
Hailuotolainen kirjailija Kati Hiekkapelto vierailee kirjastossa ma 15.9. klo 17–18. Vierailu 
on osa Lukukeskus ry:n järjestämää 100 kirjastoa – tuhansia kohtaamisia -hanketta. Hiek-
kapelto on kirjoittanut kolme rikosromaania. Lisäksi hän kirjoittaa runoja, novelleja, kolum-
neja sekä sanoituksia punkbändillensä. Tilaisuus on kaikille avoin. Lämpimästi tervetuloa!

SEURAA MEITÄ SOMESSA:

 @lumijoenkirjastohiidenkivi

  Lumijoen kirjasto- ja kulttuuripalvelut
 
Omatoimikirjasto palvelee pakettiautomaatilla asioivia joka päivä klo 10–21.  
Omatoimikirjautumiseen tarvitset kirjastokortin ja siihen liitetyn PIN-koodin,  
jonka saat kirjastosta palveluaikana.

ma 12–18, ti-ke 12–16, to 12–18, pe 12–15

Postipalvelut  
Lumijoen  
kirjastossa:

Tervetuloa  Työnlinnaan!
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LUMIJOEN MAA- JA  
KOTITALOUSSEURA RY.
Lähiruokapäivänä la 6.9.  
klo 13 järjestämme ruokailun  
Varjakassa paviljongissa. 
Tule nauttimaan yhdessä paikallisia ja lähiseudun ma-
kuja! Tarjolla on paikallisten ja lähialueen tuottajien 
tuotteita: savukalaa, briskettiä, lihapullia, lammas-
makkaraa, uunijuureksia, erilaisia salaatteja ja jälki-
ruoaksi omenapaistosta. (G,L). Lämmin tunnelma,  
hyvä seura ja mukavaa miljöö! Hinta 25€/henkilö
Paikkoja on rajoitetusti, varaa omasi ajoissa 1.9 men-
nessä Jaanalta (044-5835457 mieluiten tekstarilla). 
Astia- ja liinavuokrausta edullisesti kodin juhliin, 
kuten kahvikupit ja asetit, ruokalautaset, juomalasit, 
viinilasit, ruokailuvälineet, tarjoiluastioita, kannuja 
ym. Ota yhteyttä Jaanaan (044-5835457) ensisijaisesti 
viestillä ja pyydä hinnasto.
Myynnissä laadukkaita Jokipiin pellavapyyhkeitä 
Lumijoki-tekstillä: Iso 145x80cm 39€ ja pieni (2kpl) 
45x55cm 25€. Pyyhkeet on pakattu lahjapakkauksiin. 
(Pyyhkeitä myynnissä kunnantalolla ja johtokunnan jäsenillä.)

Jäsenmaksun 10€ voi suorittaa tilillemme  
FI46 5741 1951 4072 47 (viestiksi oma nimi) tai  
käteisellä tapahtumissa. Jäseneduista voit lukea lisää 
www.maajakotitalousnaiset.fi
Johtokunta vuonna 2025:  
Eeva Kauppi pj (040-8403937), Maarit Rehula varapj., 
Jaana Ollakka siht., Hanna Marttila, Mimi Koleva-Kyrö, 
Maija Murtomäki ja Helmi Alatalo. 
Ehdota sinua kiinnostavaa kurssin aihetta!  
Seuraa meitä somessa! Instagram: @mknlumijoki

Iloa yhdessä olemisesta ja tekemisestä  
– Olet tervetullut mukaan! 

ELÄKELIITON  
LUMIJOEN YHDISTYS 

Järjestämme päiväretken  Vaalaan ja Manamansa-
loon ti  9.9.2025. Lähtö  seurakuntalon edestä klo  9.   
Menemme ensin Kankarin taidetaloon, tutustumme  
Säreistöniemen näyttelyyn  siellä myös kahvittelemme 
- Lounas  Manamansalon portilla. Tutustuminen 
Kneissikallioihin ja Muistomerkki kirkkoon. Käydään 
katsomassa Kassu Halosen taidetalo ( ulkoisesti). Aje-
taan Alassalmen lossilla yli mantereen puolelle ja tul-
laan takaisin Kestilän kautta Lumijoella. Matkan hinta 
eläkeliiton jäseniltä 50€  ja muilta 75€, matka sisältää 
kyydin, kahvit, ruokailun ja lipun  näyttelyyn.  Ilmoit-
taudu viimeistään  ti 26.8. Sirkalle puh. 040 575 3591. 
Toivotaan lähtijöitä vähintään 30 henkilöä.
Ensimmäinen  kerhopäivä aloitus ti 16.9. klo 12.  
seurakuntalolla. 
Keilaamaan mennään syyskuun ensimmäisenä 
maanantaina  eli 1.9.  lähtö seurakuntatalon edestä 
kimppakyydillä klo 11.15. 
Kuntosalit jatkuvat  liikuntahallilla  ke 12-14 ja  
to 9-10.
Boccia alkaa myös syksyllä  ilmoitetaan ajankohta 
myöhemmin.
LumiJobi on avoinna ma klo 12-14  ja perj 15-17.

          8.3.2023 
 
LUMIJOEN MARTTOJEN JÄSENYYDELLÄ SAAT LISÄETUJA 
ALLAOLEVISTA YRITYKSISTÄ: 
 
Edun saat voimassaolevaa jäsenkorttia näyttämällä 
 

 

 

 
 
PikkuRiikka, Kedonperäntie 30, Liminka 
-20 % normaalihintaisista tuotteista 
 

 

 

 
Parturi-Kampaamo Maaretti, Liminka 
(045 130 1694) 
- ripsien/kulmien värjäys sekä siistiminen 
veloituksetta hiusten värjäyksen tai permanentin 
yhteydessä 

 
   Hierontapalvelu 

    Katja Greus 
 
 

 
 Hierontapalvelu Katja Greus, Lumijoki 
 (040 730 2194) 
 -10 % normaalihintaisesta hieronnasta tai 
 hoidoista 
 

 
 Antonin 
 piha-apu 

  
Antonin piha-apu, Lumijoki (041 718 9016) 
 - pihatöistä (10 €/tunti) -20 % 
 - räystäiden tyhjennys 10 €/kerta -20 % 
 

 

LUMIJOEN MARTAT RY
Martta-illoissa ompelemme  
myytäväksi “käspaikkoja”  
6.8. ja 13.8. klo 17.30.
Syyskuusta alkaen muut Martta-illat aina kuun  
ensimmäinen keskiviikko klo 17.30.  
Vaihtuvin teemoin.
Olemme mukana Lumijoki-päivillä LA 16.8. klo 11-
14.00. Myymme mm. arpoja ja lättyjä. Päivän tuoton 
ohjaamme lumijokisten lasten ja vanhusten hyväksi. 
Tervetuloa kojullemme.
Ahvenmarkkinoilla SU 7.9. klo 11-15.00 myymme 
myös mm. arpoja ja lättyjä. Päivän tuoton ohjaamme 
lumijokisten lasten ja vanhusten hyväksi. Tervetuloa 
teltallemme.
Kaalivallankumous KE 15.10. klo 17.30 Marttalas-
samme. Keskustellaan eri kaaleista ja niiden kasvatuk-
sesta. Maistellaan kaaliruokia ja vaihdellaan reseptejä. 
Kaikille avoin. Tervetuloa.
Ilmoittelemme tapahtumistamme myös kirjaston  
ikkunassa.
https://www.facebook.com/lumijoenmartat
https://lumijoenmartat.marttayhdistys.fi/
www.martat.fi   •   lumijoen.martat@gmail.com

Hyvästä arjesta parempi maailma

MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
LUMIJOEN YHDISTYS
Syksy on uuden alku. Se tuo tullessaan raikkaan ilman, 
värikkäät lehdet – ja usein myös muutoksia perheiden 
arkeen.💛 Päiväkoti tai koulu voi alkaa, harrastukset 
käynnistyvät ja rytmit hakevat paikkaansa. Muutokset 
voivat tuntua jännittäviltä – ja joskus haastavilta.

Lapsi tarvitsee silloin aikuisen joka pysähtyy, kuunte-
lee ja on aidosti läsnä. Pienikin hetki yhdessä voi tuoda 
turvaa ja iloa.💛 💛 Sopeutuminen uuteen voi viedä 
aikansa -ja se on aivan luonnollista.💛
Syksy tuo mukanaan uusia tuulia myös perhekahvilan 
osalta!🙂 Seuraathan ajankohtaisia tiedotuksiamme 
sosiaalisessa mediassa sekä WhatsApp-ryhmässä,
jotta pysyt mukana perhekahvilan jatkosta ja tapahtu-
mista.
💛 Meille olisi suuri ilo tavata teidät Lumijoki-päivien 
markkinoilla lauantaina 16.8.2025 – tule moikkaa-
maan ja juttelemaan!
Toivotamme lempeää ja rohkaisevaa syksyä kaikille!🍁


